
RANG ŠSD 100m 300m 600m DALJ VIS KUGLA VORTEKS ŠTAFETA UKUPNO
1 Smiljevac Zadar 19 21 18 21 19 11 10 42 161
2 Medo Zagreb 15 19 17 20 15 21 13 40 160
3 Žubor Kutina 9 16 20 16 14 13 20 30 138
4 Bogumilac Samobor 20 7 11 4 21 17 16 38 134
5 Ibm Virovitica 16 15 4 13 12 12 19 34 125
6 Tornado Novi Marof 17 17 6 11 7 19 11 32 120
7 Sloboština Zagreb 21 20 15 12 11 20 18 0 117
8 Filipovićka Osijek 10 11 5 17 17 14 14 28 116
9 Ruđer Split 11 18 16 5 16 4 3 36 109

10 Mladost Pazin 12 3 12 19 11 10 12 24 103
11 Mladost Prelog 18 9 10 10 9 15 4 20 95
12 Blato Blato 7 13 13 14 13 8 1 22 91
13 Izvor Križevci 4 12 21 8 2 18 21 0 86
14 Mladost Osijek 6 2 8 18 20 3 8 18 83
15 Srdoči Rijeka 8 14 9 15 3 6 2 26 83
16 Pujanke Split 13 8 7 9 8 7 15 14 81
17 Dubovac Karlovac 14 4 19 2 4 16 5 16 80
18 Mihanović '95 Slavonski Brod 3 10 14 3 18 9 9 10 76
19 Mladost Bjelovar 5 5 3 7 5 5 7 12 49
20 Mladost Nuštar 1 6 1 6 6 2 6 8 36
21 Sokol Požega 2 1 2 1 0 1 17 6 30



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

1 3 318 Ani Žuvela Bogumilac Samobor 13,30
2 4 334 Lara Strnad Mladost Prelog 13,61
3 5 775 Luči Bulić Pujanke Split 14,12
4 2 78 Marijeta Carev Ruđer Split 14,33
5 7 515 Tara Solar Filipovićka Osijek 14,57
6 6 832 Petra Klen Mladost Bjelovar 15,41
7 8 781 Lara Nenadović Mihanović '95 Slavonski Brod 15,51

GRUPA 2

1 3 796 Petra Karaman Sloboština Zagreb 12,97
2 5 847 Eva Ana Silic Smiljevac Zadar 13,42
3 2 859 Mila Horvatić Tornado Novi Marof 13,80
4 7 359 Elena Cvitić Ibm Virovitica 13,82
5 6 251 Marika Tomić Medo Zagreb 14,034
6 8 671 Sara Hrelja Mladost Pazin 14,15
7 4 638 Nera Vujasinović Sokol Požega 16,66

GRUPA 3

1 8 545 Paula Bajt Dubovac Karlovac 14,039
2 3 142 Sara Kramarić Žubor Kutina 14,79
3 7 207 Eliza Spajić Srdoči Rijeka 14,89
4 4 298 Ena Vincetić Blato Blato 15,00
5 5 187 Ena Terzić Mladost Osijek 15,31
6 6 313 Magdalena Ištok Izvor Križevci 15,42
7 2 634 Ana Ižaković Mladost Nuštar 16,72

100m djevojčice - grupe



Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 796 Petra Karaman Sloboština Zagreb 12,97 21
2 318 Ani Žuvela Bogumilac Samobor 13,30 20
3 847 Eva Ana Silic Smiljevac Zadar 13,42 19
4 334 Lara Strnad Mladost Prelog 13,61 18
5 859 Mila Horvatić Tornado Novi Marof 13,80 17
6 359 Elena Cvitić Ibm Virovitica 13,82 16
7 251 Marika Tomić Medo Zagreb 14,034 15
8 545 Paula Bajt Dubovac Karlovac 14,039 14
9 775 Luči Bulić Pujanke Split 14,12 13

10 671 Sara Hrelja Mladost Pazin 14,15 12
11 78 Marijeta Carev Ruđer Split 14,33 11
12 515 Tara Solar Filipovićka Osijek 14,57 10
13 142 Sara Kramarić Žubor Kutina 14,79 9
14 207 Eliza Spajić Srdoči Rijeka 14,89 8
15 298 Ena Vincetić Blato Blato 15,00 7
16 187 Ena Terzić Mladost Osijek 15,31 6
17 832 Petra Klen Mladost Bjelovar 15,41 5
18 313 Magdalena Ištok Izvor Križevci 15,42 4
19 781 Lara Nenadović Mihanović '95 Slavonski Brod 15,51 3
20 638 Nera Vujasinović Sokol Požega 16,66 2
21 634 Ana Ižaković Mladost Nuštar 16,72 1

100m djevojčice - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

1 5 869 Daria Kovač Smiljevac Zadar 43,60
2 4 310 Sara Bratković Tornado Novi Marof 45,61
3 8 299 Nela Pleša Ibm Virovitica 47,17
4 3 173 Ela Bosnić Blato Blato 48,32
5 2 132 Magdalena Jurić Izvor Križevci 48,88
6 7 742 Kiara Barac Mihanović '95 Slavonski Brod 48,93
7 6 596 Ana Škripač Mladost Nuštar 52,38

GRUPA 2

1 4 597 Hana Nea Ramić Ruđer Split 45,40
2 2 141 Ena Križanec Žubor Kutina 46,33
3 7 845 Lamija Halilović Srdoči Rijeka 47,59
4 3 518 Karla Mravunac Filipovićka Osijek 48,90
5 8 840 Ema Benzon Dubovac Karlovac 53,31
6 6 559 Dorja Mitanović Mladost Osijek 55,39
7 5 606 Petra Pamuklić Sokol Požega 58,09

GRUPA 3

1 5 574 Ita Erceg Sloboština Zagreb 44,37
2 8 538 Marta Bešić Medo Zagreb 45,39
3 6 362 Ena Madić Mladost Prelog 50,72
4 3 647 Petra Biskupović Pujanke Split 51,61
5 2 151 Nora Radigović Bogumilac Samobor 51,95
6 7 687 Dora Sušak Mladost Bjelovar 53,10
7 4 497 Ana Ujčić Mladost Pazin 53,45

300m djevojčice - grupe



Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 869 Daria Kovač Smiljevac Zadar 43,60 21
2 574 Ita Erceg Sloboština Zagreb 44,37 20
3 538 Marta Bešić Medo Zagreb 45,39 19
4 597 Hana Nea Ramić Ruđer Split 45,40 18
5 310 Sara Bratković Tornado Novi Marof 45,61 17
6 141 Ena Križanec Žubor Kutina 46,33 16
7 299 Nela Pleša Ibm Virovitica 47,17 15
8 845 Lamija Halilović Srdoči Rijeka 47,59 14
9 173 Ela Bosnić Blato Blato 48,32 13

10 132 Magdalena Jurić Izvor Križevci 48,88 12
11 518 Karla Mravunac Filipovićka Osijek 48,90 11
12 742 Kiara Barac Mihanović '95 Slavonski Brod 48,93 10
13 362 Ena Madić Mladost Prelog 50,72 9
14 647 Petra Biskupović Pujanke Split 51,61 8
15 151 Nora Radigović Bogumilac Samobor 51,95 7
16 596 Ana Škripač Mladost Nuštar 52,38 6
17 687 Dora Sušak Mladost Bjelovar 53,10 5
18 840 Ema Benzon Dubovac Karlovac 53,31 4
19 497 Ana Ujčić Mladost Pazin 53,45 3
20 559 Dorja Mitanović Mladost Osijek 55,39 2
21 606 Petra Pamuklić Sokol Požega 58,09 1

300m djevojčice - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

1 519 Katarina Juroš Filipovićka Osijek 2:19,94
2 129 Natali Čohan Dubovac Karlovac 1:54,15
3 564 Olga Pelin Žubor Kutina 1:53,13
4 642 Josipa Bićanić Sokol Požega 2:34,56
5 712 Mia Matuza Mladost Prelog 2:02,81
6 839 Dora Utješinović Mladost Bjelovar 2:28,69
7 851 Franka Žaknić Blato Blato 2:00,14
8 189 Nina Višić Ruđer Split 1:57,73
9 331 Lucija Žitko Pujanke Split 2:09,10

10 611 Barbara Princip Mihanović '95 Slavonski Brod 2:00,11
11 271 Ivana Žgela Mladost Nuštar 2:47,74

GRUPA 2
1 673 Lucia Grabrović Mladost Pazin 2:00,63
2 152 Laura Gašić Srdoči Rijeka 2:03,29
3 220 Lena Ivković Mladost Osijek 2:05,36
4 325 Neli Kleščić Bogumilac Samobor 2:02,24
5 238 Pia Sertić Izvor Križevci 1:51,93
6 737 Franka Barun Medo Zagreb 1:54,91
7 26 Darija Stepan Tornado Novi Marof 2:13,10
8 865 Violeta Livaja Smiljevac Zadar 1:54,62
9 126 Tia Andrović Ibm Virovitica 2:26,44

10 563 Ana Juras Sloboština Zagreb 1:59,14

600m djevojčice - grupe



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 5 238 Pia Sertić Izvor Križevci 1:51,93 21
2 3 564 Olga Pelin Žubor Kutina 1:53,13 20
3 2 129 Natali Čohan Dubovac Karlovac 1:54,15 19
4 8 865 Violeta Livaja Smiljevac Zadar 1:54,62 18
5 6 737 Franka Barun Medo Zagreb 1:54,91 17
6 8 189 Nina Višić Ruđer Split 1:57,73 16
7 10 563 Ana Juras Sloboština Zagreb 1:59,14 15
8 10 611 Barbara Princip Mihanović '95 Slavonski Brod 2:00,11 14
9 7 851 Franka Žaknić Blato Blato 2:00,14 13

10 1 673 Lucia Grabrović Mladost Pazin 2:00,63 12
11 4 325 Neli Kleščić Bogumilac Samobor 2:02,24 11
12 5 712 Mia Matuza Mladost Prelog 2:02,81 10
13 2 152 Laura Gašić Srdoči Rijeka 2:03,29 9
14 3 220 Lena Ivković Mladost Osijek 2:05,36 8
15 9 331 Lucija Žitko Pujanke Split 2:09,10 7
16 7 26 Darija Stepan Tornado Novi Marof 2:13,10 6
17 1 519 Katarina Juroš Filipovićka Osijek 2:19,94 5
18 9 126 Tia Andrović Ibm Virovitica 2:26,44 4
19 6 839 Dora Utješinović Mladost Bjelovar 2:28,69 3
20 4 642 Josipa Bićanić Sokol Požega 2:34,56 2
21 11 271 Ivana Žgela Mladost Nuštar 2:47,74 1

600m djevojčice - ukupno



Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

2 869 Smiljevac Zadar 2:28,66
3 3 Tornado Novi Marof 2:38,95
4 829 Mladost Pazin 2:46,55
5 251 Medo Zagreb 2:30,33
6 187 Mladost Osijek 2:49,94
7 82 Ruđer Split 2:37,07
8 46 Pujanke Split 3:00,71

GRUPA 2

2 767 Bogumilac Samobor 2:35,75
3 3 Blato Blato 2:47,08
4 635 Sokol Požega 3:23,13
5 234 Izvor Križevci DQ
6 575 Sloboština Zagreb DQ
7 141 Žubor Kutina 2:40,11
8 687 Mladost Bjelovar 3:01,10

GRUPA 3

2 622 Filipovićka Osijek 2:43,84
3 781 Mihanović '95 Slavonski Brod 3:05,37
4 634 Mladost Nuštar 3:13,67
5 334 Mladost Prelog 2:47,87
6 545 Dubovac Karlovac 2:54,49
7 845 Srdoči Rijeka 2:46,16
8 299 Ibm Virovitica 2:38,07

100-200-300-400m djevojčice - grupe



Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 2 869 Smiljevac Zadar 2:28,66 42
2 5 251 Medo Zagreb 2:30,33 40
3 2 767 Bogumilac Samobor 2:35,75 38
4 7 82 Ruđer Split 2:37,07 36
5 8 299 Ibm Virovitica 2:38,07 34
6 3 3 Tornado Novi Marof 2:38,95 32
7 7 141 Žubor Kutina 2:40,11 30
8 2 622 Filipovićka Osijek 2:43,84 28
9 7 845 Srdoči Rijeka 2:46,16 26

10 4 829 Mladost Pazin 2:46,55 24
11 3 3 Blato Blato 2:47,08 22
12 5 334 Mladost Prelog 2:47,87 20
13 6 187 Mladost Osijek 2:49,94 18
14 6 545 Dubovac Karlovac 2:54,49 16
15 8 46 Pujanke Split 3:00,71 14
16 8 687 Mladost Bjelovar 3:01,10 12
17 3 781 Mihanović '95 Slavonski Brod 3:05,37 10
18 4 634 Mladost Nuštar 3:13,67 8
19 4 635 Sokol Požega 3:23,13 6
20 5 234 Izvor Križevci DQ 0
21 6 575 Sloboština Zagreb DQ 0

100-200-300-400m djevojčice - ukupno



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 17 315 Karla Žilić Smiljevac Zadar 5,09 21
2 20 399 Eva Barbarić Medo Zagreb 5,03 20
3 16 367 Hana Mršić Mladost Pazin 4,85 19
4 8 726 Petra Žulj Mladost Osijek 4,72(4,41) 18
5 12 622 Denise Solar Filipovićka Osijek 4,72(X) 17
6 14 208 Tia Križanec Žubor Kutina 4,45 16
7 1 327 Vana Abramović Srdoči Rijeka 4,43 15
8 7 866 Ena Bosnić Blato Blato 4,10 14
9 13 128 Neva Barčanac Ibm Virovitica 4,03 13

10 5 570 Frida Lončar Sloboština Zagreb 4,01 12
11 9 368 Sara Turković Tornado Novi Marof 4,00(3,84) 11
12 10 209 Lucija Hozjak Mladost Prelog 4,00(3,68) 10
13 21 50 Sara Strižak Pujanke Split 3,87 9
14 18 287 Lena Schneider Izvor Križevci 3,78 8
15 6 297 Viktorija Oslovar Mladost Bjelovar 3,77 7
16 3 351 Nera Hujber Mladost Nuštar 3,73(3,71) 6
17 15 385 Riva Negotić Ruđer Split 3,73(3,61) 5
18 11 764 Paola Ćebić Bogumilac Samobor 3,72 4
19 19 617 Lota Hrkač Mihanović '95 Slavonski Brod 3,67 3
20 2 834 Lorena Plivelić Dubovac Karlovac 3,55 2
21 4 79 Marija Pernar Sokol Požega 3,32 1

Skok u dalj - djevojčice



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 767 Dora Štrk Bogumilac Samobor 157 21
2 219 Lucija Šoš Mladost Osijek 151 20
3 888 Antea Žilić Smiljevac Zadar 145 19
4 675 Iva Samardžić Mihanović '95 Slavonski Brod 142 18
5 317 Marija Kelić Filipovićka Osijek 142 17
6 190 Nikolina Hrnčić Macura Ruđer Split 139 16
7 246 Vita Štetić Medo Zagreb 139 15
8 595 Karla Lilovac Žubor Kutina 139 14
9 867 Karla Radovanović Blato Blato 139 13

10 127 Ema Kekez Ibm Virovitica 136 12
11 829 Tara Spremo Hodžić Mladost Pazin 133 11
11 321 Klara Marić Sloboština Zagreb 133 11
13 369 Julija Lončarić Mladost Prelog 130 9
14 45 Hana Nenadić Pujanke Split 125 8
15 366 Ariana Ključarić Tornado Novi Marof 125 7
16 641 Mirjam Marušnjik Mladost Nuštar 125 6
17 837 Gita Lovrić Mladost Bjelovar 120 5
18 290 Stella Lenuzzi Šuper Dubovac Karlovac 120 4
19 178 Nera Sulić Srdoči Rijeka 115 3
20 337 Ema Horvat Izvor Križevci 115 2

81 Tena Križanović Sokol Požega NR

Skok u vis - djevojčice



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 4 340 Hana Fržović Izvor Križevci 60,15 21
2 20 137 Nikol Lilovac Žubor Kutina 53,94 20
3 5 358 Una Velić Ibm Virovitica 53,15 19
4 9 650 Korina Rajković Sloboština Zagreb 49,59 18
5 8 80 Sara Mišić Sokol Požega 48,80 17
6 18 505 Ema Trogrlić Bogumilac Samobor 47,09 16
7 2 754 Emma Leonie Barišić Pujanke Split 46,45 15
8 3 621 Hana Miočević Filipovićka Osijek 46,40 14
9 14 616 Zara Žagar Medo Zagreb 45,54 13

10 15 599 Hana Celega Mladost Pazin 43,93 12
11 13 121 Karla Ključarić Tornado Novi Marof 42,90 11
12 11 850 Ema Ukalović Smiljevac Zadar 41,03 10
13 10 679 Nera Filković Mihanović '95 Slavonski Brod 40,15 9
14 21 224 Petra Mikinčić Mladost Osijek 37,73 8
15 7 686 Katja Utješinović Mladost Bjelovar 37,57 7
16 1 702 Ela Primorac Mladost Nuštar 36,55 6
17 17 771 Patricia Rajčić Dubovac Karlovac 35,84 5
18 16 241 Lana Čeh Mladost Prelog 35,40 4
19 6 185 Lucija Antić Ruđer Split 31,84 3
20 12 175 Ema Jerković Srdoči Rijeka 30,29 2
21 19 536 Matea Boroe Blato Blato 29,62 1

Bacanje vorteksa - djevojčice



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 16 741 Filipa Barun Medo Zagreb 11,61 21
2 2 844 Nika Kunac Sloboština Zagreb 10,12 20
3 15 830 Vanesa Fligić Bosilj Tornado Novi Marof 9,18 19
4 21 479 Morana Košutar Izvor Križevci 8,76 18
5 20 149 Ema Lakić Bogumilac Samobor 8,63 17
6 18 549 Nika Cvitešić Dubovac Karlovac 8,57 16
7 12 509 Tijana Čavlek Mladost Prelog 8,54 15
8 9 521 Tara Ileš Filipovićka Osijek 8,51 14
9 19 393 Anita Bračun Žubor Kutina 8,46 13

10 3 301 Evelin Grubić Ibm Virovitica 8,07 12
11 10 174 Mia Zubčić Smiljevac Zadar 7,92 11
12 13 843 Matea Gojtanić Mladost Pazin 7,54 10
13 4 591 Laura Blažević Mihanović '95 Slavonski Brod 7,48 9
14 1 852 Paola Bosnić Blato Blato 7,38 8
15 17 240 Antea Ajduković Pujanke Split 7,32 7
16 14 171 Sara Jurasić Srdoči Rijeka 7,27 6
17 8 557 Sara Janeš Mladost Bjelovar 7,20 5
18 7 612 Bruna Mrčela Ruđer Split 6,76 4
19 6 566 Ira Božić Mladost Osijek 6,74 3
20 5 857 Marija Ević Mladost Nuštar 6,50 2
21 11 294 Iva Njavro Sokol Požega 5,29 1

Bacanje kugle 3kg - djevojčice




